
                    P O V ĚS T I  Z  V A Š E H O  O K O L Í

Chcete se dozvědět něco o pověstech a mýtech z okolí vašeho města? Tak přijeďte na 

     závody vlčat a světlušek 2014

P o řa date l  a  m í s t o  k o n á n í : středisko bratra Zubra  Klášterec nad Ohří

D atu m  k o n á n í : 17. května tohoto roku

Sejdeme se u 4. ZŠ

S ta rtu j e m e   cca v 9.30  (dle příjezdu družin), konec ? budeme se snažit do 17. 
hod., ale záleží na počtu družin

S ta rto v n é  je 20,- na závodícího člena

C o  p ot ře b u j e t e : Obuv do terénu, oblečení dle domluvy družiny, psací potřeby, 
KPZ
Do družiny lékárničku (jedno jaký typ, ale s potřebným vybavením)

Každá družina si zjistí pověst z jejího města nebo okolí a po závodech předvede 
krátkou scénku, básničku, píseň apod. 

V základním táboře bude k dispozici pití a občerstvení (buřty, obložené chleby)

Něco z pravidel:  1. Startovat mohou 4 – 8 členné družiny

                           2. Účastníkem závodu může být pouze člen Junáka, který k 
31.8. roku konání závodů nedovršil dvanáctý rok věku a současně je registrován
ve výchovné kategorie vlče nebo  světluška

                     3. Každá družina musí mít doprovod (během závodu bude 
s družinou doprovod z jiného města
                            
               4. Družina je povinna se přihlásit do 10. května (včetně) na skautisu

Oblečení družiny: při nástupu v kroji nebo střediskovém (družinovém) triku
                              na trať může vyrážet hlídka v jakémkoli oblečení 

Kontaktní osoba: Markéta   tel.: 603550408  mail: cecrdlovam@seznam.cz


